

ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ 2018/2019 AKADEMİK YILI BAŞVURU SONUÇLARI

- Aşağıdaki listelerde **ASIL** olarak belirlenen öğrenciler, Erasmus+ Staj Hareketliliği çerçevesinde, 2018/2019 Akademik Yılında gerçekleştirecekleri staj faaliyeti için hibe almaya hak kazanmışlardır.
- **YEDEK** olarak belirlenen öğrenciler, hibersiz olarak programdan faydalanabileceklerdir.
- **ASIL** olarak belirlenen öğrencilerin hibe hakkından feragat ederek faaliyete katılmaktan vazgeçmeleri halinde sıralamaya göre **YEDEK** olarak belirlenen öğrenci hibeli olarak staj faaliyeti gerçekleştirebilecektir.
- Hibe almaya hak kazanan öğrenciler toplam 2 ay (60 gün) için hibelendirileceklerdir.
- Hibeli ve hibersiz olarak belirlenen öğrencilerin, **01.02.2019** tarihine kadar Erasmus+ Staj Hareketliliği kurallarına uygun bir staj yerinden Davet Mektubu alarak, bu belgenin bir örneğini Uluslararası İlişkiler Ofisine getirmeleri gerekmektedir. Bu tarihe kadar belge sunmayan adaylar, hareketliliğe katılma hakkından vazgeçmiş sayılacaklar ve bir sonraki Erasmus+ Hareketliliği başvurularında bu adaylara puan yaptırımı uygulanacaktır.
- Erasmus+ Staj Hareketliliğine katılma hakkından vazgeçme talebi olan öğrencilerin, **01.02.2019** tarihine kadar bu taleplerini belirten bir dilekçe ile Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğüne başvurularını gerekmektedir.
- **01.02.2019** tarihinden sonra, mücbir bir sebep belirten dilekçe sunmadan staj hareketliliğine katılma hakkından feragat eden hibeli ve hibersiz öğrencilerin bir sonraki Erasmus+ Hareketliliği başvurularında puan yaptırımı uygulanacaktır.

Türk-Alman Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Ofisi

FEN FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM	SONUÇ
1	Gizem KARA	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	ASIL
2	Albina ASLANKAYA	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	ASIL
3	Baturay ÖRNEKAL	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	YEDEK
4	Onur TİLEV	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	YEDEK

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM	SONUÇ
1	Burçin EROL	Endüstri Mühendisliği	ASIL
2	Zehra GÜLER	Endüstri Mühendisliği	ASIL
3	Oğuz Kağan ASLAN	Endüstri Mühendisliği	YEDEK
4	Sümeyye AYGÜL	Endüstri Mühendisliği	YEDEK
5	Tansu VURAL	Endüstri Mühendisliği	YEDEK
6	Ceyda GÜNEŞ	Endüstri Mühendisliği	YEDEK

HUKUK FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM	SONUÇ
1	Nilay YOLCU	Hukuk	ASIL
2	Kıymet FİDAN	Hukuk	ASIL
3	Dilara Nur BERKTAŞ	Hukuk	ASIL
4	Mehmet KAYNAK	Hukuk	ASIL

5	Cemile YILDIRAN	Hukuk	YEDEK
6	Sıla ŞAHİN	Hukuk	YEDEK
7	Azize Nur GEZMEN	Hukuk	YEDEK
8	Mahsum GÜNDÜZ	Hukuk	YEDEK
9	Meltem İrem KARATEPE	Hukuk	YEDEK
10	Cüneyd ERYILMAZ	Hukuk	YEDEK

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	BÖLÜM	SONUÇ
1	Bükre Iğın DEMİREL	İşletme	ASIL
2	Mehmet Rauf AKTEMUR	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	ASIL
3	İlyas Alperhan KILIÇ	İşletme	YEDEK

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SIRA NO.	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI	PROGRAM	SONUÇ
1	Sevde Nur GÜRAKIN	Avrupa ve Uluslararası İlişkiler	ASIL
2	Burak YALÇIN	Avrupa ve Uluslararası İlişkiler	YEDEK
3	Mehmet Turabi ÜSTÜN	Avrupa ve Uluslararası İlişkiler	YEDEK
4	Halil İbrahim KISACIK	Avrupa ve Uluslararası İlişkiler	YEDEK